GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Fiche interne (non diffusable)

Identification

Identifiant  35S1S03606
Nom usuel Ancienne décharge de la Berlaudais
Adresse La Berlaudais
Lieu-dit
Département  ILLE-ET-VILAINE - 35
Commune principale POLIGNE - 35231

Caractéristiques du SIS  Le site correspond a un ancien lieu de collecte et de stockage de
déchets, dont les ordures ménageéres.

Les dépots ont eu lieu de 1975 a 1985.

Le site a été recouvert d'une couche de terre.
Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Etablissement public Base http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp
- BRGM BASIAS SpizeElta ?IDT=BRE3504768

Sélection du SIS

Statut Soumis
Critére de sélection  Terrains concernés a risques potentiels, a diagnostiquer

Commentaires sur la sélection Ancienne décharge.

Précision des contours
Localisation
Cadastre

Observations sur la D'aprés la parcelle identifiée dans la fiche Basias.
numerisation

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  349581.0 , 6765849.0 (Lambert 93)
Superficie totale 2962 m?
Perimétre total 290 m

Précision des contours
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http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE3504768
http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE3504768

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du

parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

POLIGNE

Gestion de documents

13/02/2018

Historique des interventions sur le SIS

20/01/
2017

13/02/
2018

19/02/
2018

19/02/
2018

06/01/
2020

07/01/
2020

Création

Soumission pour
validation

Validation

Mise en
consultation

Mise en revision

Soumission pour
validation

LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
VINCENT
Sylvie

Administration -

DRIEE - DEAL

Administration -

DRIEE - DEAL

Administration -

DRIEE - DEAL

Administration -

DRIEE - DEAL

Administration -

DRIEE - DEAL

Administration -

DRIEE - DEAL

DREAL -

DREAL -

DREAL -

DREAL -

DREAL -

DREAL -

retour mairie :

ras
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Cartographie
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