



Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Fiche interne (non diffusable)

Identification

Identifiant 35SIS03606

Nom usuel Ancienne décharge de la Berlaudais

Adresse La Berlaudais

Lieu-dit

Département ILLE-ET-VILAINE - 35

Commune principale POLIGNE - 35231

Caractéristiques du SIS Le site correspond à un ancien lieu de collecte et de stockage de

déchets, dont les ordures ménagères.

Les dépôts ont eu lieu de 1975 à 1985.

Le site a été recouvert d'une couche de terre.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Organisme	Base	Identifiant	Lien
Etablissement public - BRGM	Base BASIAS	BRE3504768	http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp ?IDT=BRE3504768

Sélection du SIS

Statut Soumis

Critère de sélection Terrains concernés à risques potentiels, à diagnostiquer

Commentaires sur la sélection Ancienne décharge.

Précision des contours

Localisation

Cadastre

Observations sur la D'après la parcelle identifiée dans la fiche Basias.

numérisation

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroïde 349581.0, 6765849.0 (Lambert 93)

Superficie totale 2962 m²

Perimètre total 290 m

Précision des contours

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du parcellaire

Commune	Section	Parcelle	Date génération
POLIGNE	ZO	5	13/02/2018

Gestion de documents

Titre Commentaire Diffusable	
------------------------------	--

Historique des interventions sur le SIS

Date	Action	Utilisateur	Organisme	Commentaires
20/01/ 2017	Création	LE ROUX Virginie	Administration - DREAL - DRIEE - DEAL	
13/02/ 2018	Soumission pour validation	LE ROUX Virginie	Administration - DREAL - DRIEE - DEAL	
19/02/ 2018	Validation	LE ROUX Virginie	Administration - DREAL - DRIEE - DEAL	
19/02/ 2018	Mise en consultation	LE ROUX Virginie	Administration - DREAL - DRIEE - DEAL	
06/01/ 2020	Mise en revision	LE ROUX Virginie	Administration - DREAL - DRIEE - DEAL	retour mairie : ras
07/01/ 2020	Soumission pour validation	VINCENT Sylvie	Administration - DREAL - DRIEE - DEAL	

Cartographie



